
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 528 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, nos termos do Memorando nº 144/2022, da Secretaria 
Municipal de Saúde, 

 
R E S O L V E 

 
 

    
Autorizar, em caráter excepcional, a servidora RENATA PEREIRA DE 

AZEVEDO, matricula 4.949, portadora da CNH 05391395929, a conduzir a viatura desta 
Municipalidade, abaixo relacionadas: 

 
 Renault/Kangooniks amb – placa KWY 9B68 
 
 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 07 de novembro de 2022.                                                                                                                             
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


